

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Forlaget Riel ApS

Traverbanevej 3

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19823997

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2024

Martin Riel
Dirigent

Forlaget Riel ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Forlaget Riel ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Forlaget Riel ApS Traverbanevej 3 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	19823997
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Martin Riel Helle Lene Riel
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Forlaget Riel ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i radioproduktion og reklame samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -37.251, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 941.710, og en egenkapital på kr. 66.838.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der forventes et 0-resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forlaget Riel ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-37.276	34.811
Driftsresultat		-37.276	34.811
Finansielle indtægter		25	0
Finansielle omkostninger		0	-3.818
Resultat før skat		-37.251	30.993
Skat af årets resultat	2	0	-6.818
Årets resultat		-37.251	24.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.251	24.175
Resultatdisponering		-37.251	24.175

Forlaget Riel ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		889.113	16.283
Tilgodehavender		889.113	17.658
Likvide beholdninger		52.597	961.881
Omsætningsaktiver		941.710	979.539
Aktiver		941.710	979.539
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-58.162	-20.911
Egenkapital		66.838	104.089
Gæld til tilknyttede virksomheder		864.021	863.088
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	3.848
Anden gæld		10.851	8.514
Kortfristede gældsforpligtelser		874.872	875.450
Gældsforpligtelser		874.872	875.450
Passiver		941.710	979.539
Eventualforpligtelser	3		

Forlaget Riel ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-20.911	104.089
Årets resultat	0	-37.251	-37.251
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-58.162	66.838

Forlaget Riel ApS

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.848
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.970</u>
	<u>0</u>	<u>6.818</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Riel

SERIOUS RADIO BUSINESS ApS CVR: 27290221

Direktør

Serienummer: 5efd380d-dbbe-43e4-853f-17ad415f2d99

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-03 10:48:07 UTC



Martin Riel

Direktør

Serienummer: cbc7bab9-a313-4f38-ba4d-25703e75b418

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-03 10:49:15 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATSATORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-03 10:51:02 UTC



Martin Riel

Dirigent

Serienummer: cbc7bab9-a313-4f38-ba4d-25703e75b418

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-03 10:51:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 030WZ-02W2M-ML14H-LU18N-1WNPF-JDIL7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**